
ARMADA ARGENTINA
 

Licitación Pública 403/2024
 

UOC: 38/5 - División de Compras - Arsenal Aereonaval Comandante Espora Ejercicio: 2024 Clase: Única
Nacional Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2024-101459081- -APN-JEMA#ARA Objeto:
provisión de mano de obra y materiales para la reparación del techo del hangar de la Sección Montaje, y
así obtener la seguridad en la sección de trabajos; por encontrarse en un estado deplorable producto del
tornado acaecido el día 16-12-23 en la zona de Bahía Blanca Texto del Aviso: 38/5-ARSENAL
AERONAVAL COMANDANTE ESPORA - TIPO DE PROCEDIMIENTO: 38/5-0403-LPU24 - EJERCICIO:
2024 - RUBRO: 45 – MANTENIMIENTO REPARACION Y LIMPIEZA - CLASE: ETAPA ÚNICA Y
NACIONAL - MODALIDAD: SIN MODALIDAD - Nº DE EXPEDIENTE: EX2024-101459081-APN-
JEMA#ARA - OBJETO: LA CONTRATACIÓN POR LA PROVISIÓN DE MANO DE OBRA Y
MATERIALES PARA LA REPARACIÓN DEL TECHO DEL HANGAR DE LA SECCIÓN MONTAJE. -
TOTAL ADJUDICADO: U$ D 308.500,00

 
e. 06/11/2024 N° 79201/24 v. 07/11/2024

 

Fecha de publicacion: 06/11/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VHpPTFI0N0VRa05SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


